（別紙２）

入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

愛媛県立松山商業高等学校長　井上　伸二　様

住　所
(法人にあっては主たる事務所又は事業所の所在地)
商号又
は名称
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
(法人にあっては代表者の職名及び氏名)

[bookmark: _GoBack]　令和６年３月５日付けで入札公告のあった乾式電子複写機複写サービスの入札参加資格確認のため、関係書類を添えて申請します。
　なお、入札結果に関しホームページ等に名称等(注)及び入札金額を掲載することに同意します。

添付書類
　　・事業所及び保守体制に関する報告書
　　・代理店(販売店)証明書
　　・仕様確認書

(注)個人の場合は「個人」との標記、法人の場合は所在地及び商号又は名称